
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TV Emsdetten S

I II III IV V VI Punkte
10 8 3 4 13 12

15

0
14

2
15

5 7 12 13 Auszeit

2:6
13:19

Ende
14:25 B  TV Ibbenbür… R

I II III IV V VI Punkte
1 8 4 5 9 7

25

╳

21
3
23

6
25

11 13 14 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:28 B  TV Ibbenbür… S

I II III IV V VI Punkte
1 8 7 5 9 4

256 2
19:6 20:6

0
21

3
24

9
25

17 18 20 Auszeit

Ende
14:54 A  TV Emsdetten R

I II III IV V VI Punkte
12 10 9 3 4 13

128
4:13

╳

7
1
8

2
12

4 5 6 Auszeit

4:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 wU18
Frauen

B  TV Ibbenbüren vs. TV Emsdetten A
Spiel 69 26.03.2023 14:00 Uhr

Martinum-Sporthalle
48282 Emsdetten 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Ibbenbür… 8/14
1 Diek, Kathy X
2 Lindmeyer, Veronika X
4 Wiße, Leni X
5 Jackson, Emily X
6 Steffen, Alexia X
7 Agnischock, Maja X
8 Bischoff, Greta X
9 Geesmann, Olivia X
B  Libero
B  Offizielle
T Wels, Martin E

C

A  TV Emsdetten 7/14
3 Kohne, Louisa-Marie X
4 Haverkamp, Lana X
8 Wegner, Sophia X
9 Dembsky, Anni X

10 Michaelis, Finja X
12 Waßmann, Jule X
13 Dolscheid, Femke X
A  Libero
A  Offizielle
T Bartsch, Wiebke E

CT Böckenfeld, Lisa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Ibbenbür… TV Emsdetten A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 25 15 0 0 2
0 2 1 25 2 26 12 0 1 1

3
0 2 2 50 51 27 0 1 3
Start: 14:00 Ende: 14:54 Dauer: 0:54

Sieger: TV Ibbenbüren

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lambrecht , Luise 1
2 Konermann, Hanna 2

Schreiber 3
Schr. Krone, Madleen 4

Assist. Barkmann, Mara

Dokument erstellt: 26.03.2023 15:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


