

Bezirksliga 13 wU18

Frauen

B TV Ibbenbüren vs. TV Emsdetten A Spiel 69

26.03.2023 14:00 Uhr

Martinum-Sporthalle 48282 Emsdetten



			S		art :00	A) TV E	msdet	ten	S		de :25	В) TV Ib	benbü	r	R
	A	ufschlagfolge	Λ	_	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung	A	10	8	3	4	13	12		1	8	4	5	9	7	
llun		Spielernr.	ı							15							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 14	2 15	5	7	12	13	2:6 13:19	X 21	3 23	6 (F)	11	13	14	Auszeit

S		art :28	В	TV lb	benbü	r	s	En 14:	de :54	A) TV Eı	nsdett	ten	R
ΙΛ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	1	8	7	5	9	4		12	10	9	3	4	13	
T			6		2		25						8	12
Z			19:6		20:6								4:13	
2	0	3	9 (25)	17	18	20	Auszeit		1		4	5	6	Auszeit
_	71	24	<u>دی</u>					/	8	12)				4:11

			S	- 1	H	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	H	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш
		ufschlagfolge	А																
ē	Sta	artaufstellung	Т																
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																
Aufs	spieler	Spielstand	_																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit		

B	TV Ibbenbür 8	/14	lacktriangle		/14
1	Diek, Kathy	Х	3	©Kohne, Louisa-Marie	Х
2	Lindmeyer, Veronika	Х	4	Haverkamp, Lana	Х
4	Wiße, Leni	Х	8	Wegner, Sophia	Х
5	Jackson, Emily	Х	9	Dembsky, Anni	Х
6	Steffen, Alexia	Х	10	Michaelis, Finja	Х
7	Agnischock, Maja	Х	12	Waßmann, Jule	Х
8	© Bischoff, Greta	Х	13	Dolscheid, Femke	Х
9	Geesmann, Olivia	Х	(A)	Libero	
B	Libero		(A)	Offizielle	
B) Offizielle		T	Bartsch, Wiebke	Ε
Τ	Wels, Martin	Ε	СТ	Böckenfeld, Lisa	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Lambrecht , Luise	1	
2	Konermann, Hanna	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Krone, Madleen	4	
Assist.	Barkmann, Mara		

	Ergebnisse													
B	ette	n (A	9											
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α					
0	0	1	25	1	25	15	0	0	2					
0	2	1	25	2	26	12	0	1	1					
				3										
			50			27	0	1	3					
St	Start: 14:00 Ende: 14:54 Dauer: 0:54													
				benbü					2:0					

III IV V VI Punkte

Dokument erstellt: 26.03.2023 15:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de